

L210193.2

Razão social	SOLOCAP GEOTECNOLOGIA RODOVIÁRIA LTDA
CNPJ/CPF	25.349.382/0001-84
Responsável	CRISTIANO COSTA MOREIRA
BDI do Projeto	1,000
Leis Sociais	1,581

Total do Projeto R\$486.204,260

BLOCO 1: Avenida Amazonas e Vias da Área Central - Licitação

Código da Tarefa	Descrição da Tarefa	Quantidade	Unidade	Valor Cotado	Total
65	INVESTIGACOES GEOTECNICAS	1,000			287.022,080
65.01	SONDAGEM A PERCUSSAO D= 2 1/2" (SPT)				275.821,180
65.01.01	MOBILIZAÇÃO, INSTALAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO SONDAGEM PERCUSSÃO 2 1/2"	102,000	UN	567,420	57.876,840
65.01.02	PERFURAÇÃO SONDAGEM PERCUSSÃO 2 1/2"	3.051,750	M	68,010	207.549,520
65.01.03	DESMONTAGEM, TRANSPORTE E MONTAGEM DE EQUIPAMENTOS POR FURO	102,000	UN	101,910	10.394,820
65.02	SONDAGEM A TRADO D= 20 CM				11.200,900
65.02.01	MOBILIZACAO	2,000	UN	610,430	1.220,860
65.02.02	PERFURACAO	163,500	M	61,040	9.980,040
66	ENSAIOS DE ASFALTO	1,000			20.862,600
66.01	ENSAIOS DE ASFALTO				20.862,600
66.01.04	DENSIDADE "IN SITU"	327,000	UN	63,800	20.862,600
67	ENSAIOS DE SOLO E AGREGADO	1,000			147.096,600
67.01	ENSAIOS DE SOLO				147.096,600
67.01.01	TEOR DE UMIDADE NATURAL	109,000	UN	36,630	3.992,670
67.01.04	GRANULOMETRIA POR PENEIRAMENTO	262,000	UN	75,000	19.650,000
67.01.05	GRANULOMETRIA POR PENEIRAMENTO E SEDIMENTACAO	65,000	UN	108,660	7.062,900
67.01.06	LIMITE DE LIQUIDEZ	327,000	UN	59,990	19.616,730
67.01.07	LIMITE DE PLASTICIDADE	327,000	UN	59,990	19.616,730
67.01.09	COMPACTACAO PROCTOR NORMAL	109,000	UN	100,000	10.900,000
67.01.10	COMPACTACAO PROCTOR INTERMEDIARIO	109,000	UN	122,090	13.307,810
67.01.11	COMPACTACAO PROCTOR MODIFICADO	109,000	UN	134,300	14.638,700
67.01.13	ENSAIO DE CBR OU ISC COM 3 CORPOS DE PROVA	262,000	UN	109,880	28.788,560
67.01.14	ENSAIO DE CBR OU ISC COM 5 CORPOS DE PROVA	65,000	UN	146,500	9.522,500
70	ESTUDOS DO PAVIMENTO EXISTENTE	1,000			31.222,980
70.01	LEVANTAMENTO E VARREDURA				31.222,980
70.01.01	LEVANTAMENTO VISUAL CONTINUO (LVC)	21,670	KM.FX	199,970	4.333,350
70.01.02	LEVANTAMENTO DEFLECTOMETRICO DO PAVIMENTO	21,670	KM.FX	700,000	15.169,000
70.01.03	MEDIDAS DE IRREGULARIDADE LONGITUDINAL (IRI)	21,670	KM.FX	80,000	1.733,600
70.01.04	DETERMINAÇÃO DO AFUNDAMENTO DE TRILHA DE RODA (ATR) - FLECHA	21,670	KM.FX	80,000	1.733,600
70.01.05	LEVANTAMENTO ESPECÍFICO DAS ÁREAS DEGRADADAS (LEAD)	21,670	KM.FX	249,980	5.417,070
70.01.06	REMENDO PROFUNDO - RECOMPOSIÇÃO DA CAMADA GRANULAR (EXECUÇÃO, INCLUINDO REMOÇÃO DE CAMADA GRANULAR E REVESTIMENTO BETUMINOSO, TRANSPORTE PARA BOTA-FORA, FORNECIMENTO DO MATERIAL GRANULAR)	11,000	M3	213,700	2.350,700
70.01.07	TAPA BURACO - APLICAÇÃO DA MASSA (EXECUÇÃO, INCLUINDO PINTURA DE LIGAÇÃO)	1,400	M3	346,900	485,660

CRISTIANO COSTA MOREIRA

110
2

3
111
Q

L210194.2

Razão social	SOLOCAP GEOTECNOLOGIA RODOVIÁRIA LTDA
CNPJ/CPF	25.349.382/0001-94
Responsável	CRISTIANO COSTA MOREIRA
BDI do Projeto	1,000
Leis Sociais	1,581

Total do Projeto R\$484.987,130

BLOCO 2: Vias do Barreiro e Vias do Município de Contagem - Licitação

Código da Tarefa	Descrição da Tarefa	Quantidade	Unidade	Valor Cotado	Total
65	INVESTIGACOES GEOTECNICAS	1,000			276.461,300
65.01	SONDAGEM A PERCUSSAO D= 2 1/2" (SPT)				264.863,640
65.01.01	MOBILIZAÇÃO, INSTALAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO SONDAGEM PERCUSSÃO 2 1/2"	98,000	UN	567,420	55.607,160
65.01.02	PERFURAÇÃO SONDAGEM PERCUSSÃO 2 1/2"	2.930,000	M	68,010	199.269,300
65.01.03	DESMONTAGEM, TRANSPORTE E MONTAGEM DE EQUIPAMENTOS POR FURO	98,000	UN	101,910	9.987,180
65.02	SONDAGEM A TRADO D= 20 CM				11.597,660
65.02.01	MOBILIZACAO	2,000	UN	610,430	1.220,860
65.02.02	PERFURACAO	170,000	M	61,040	10.376,800
66	ENSAIOS DE ASFALTO	1,000			21.819,600
66.01	ENSAIOS DE ASFALTO				21.819,600
66.01.04	DENSIDADE "IN SITU"	342,000	UN	63,800	21.819,600
67	ENSAIOS DE SOLO E AGREGADO	1,000			154.028,480
67.01	ENSAIOS DE SOLO				154.028,480
67.01.01	TEOR DE UMIDADE NATURAL	114,000	UN	36,630	4.175,820
67.01.04	GRANULOMETRIA POR PENEIRAMENTO	274,000	UN	75,000	20.550,000
67.01.05	GRANULOMETRIA POR PENEIRAMENTO E SEDIMENTACAO	68,000	UN	108,660	7.388,880
67.01.06	LIMITE DE LIQUIDEZ	342,000	UN	59,990	20.516,580
67.01.07	LIMITE DE PLASTICIDADE	342,000	UN	59,990	20.516,580
67.01.09	COMPACTACAO PROCTOR NORMAL	114,000	UN	100,000	11.400,000
67.01.10	COMPACTACAO PROCTOR INTERMEDIARIO	114,000	UN	122,090	13.918,260
67.01.11	COMPACTACAO PROCTOR MODIFICADO	114,000	UN	134,300	15.310,200
67.01.13	ENSAIO DE CBR OU ISC COM 3 CORPOS DE PROVA	257,000	UN	109,880	28.239,160
67.01.14	ENSAIO DE CBR OU ISC COM 5 CORPOS DE PROVA	82,000	UN	146,500	12.013,000
70	ESTUDO DO PAVIMENTO EXISTENTE	1,000			32.677,750
70.01	LEVANTAMENTO E VARREDURA				32.677,750
70.01.01	LEVANTAMENTO VISUAL CONTINUO (LVC)	22,710	KM.FX	199,970	4.541,320
70.01.02	LEVANTAMENTO DEFLECTOMETRICO DO PAVIMENTO	22,710	KM.FX	700,000	15.897,000
70.01.03	MEDIDAS DE IRREGULARIDADE LONGITUDINAL (IRI)	22,710	KM.FX	80,000	1.816,800
70.01.04	DETERMINAÇÃO DO AFUNDAMENTO DE TRILHA DE RODA (ATR) - FLECHA	22,710	KM.FX	80,000	1.816,800
70.01.05	LEVANTAMENTO ESPECÍFICO DAS ÁREAS DEGRADADAS (LEAD) REMENDO PROFUNDO - RECOMPOSIÇÃO DA CAMADA GRANULAR (EXECUÇÃO, INCLUINDO REMOÇÃO DE CAMADA GRANULAR E REVESTIMENTO BETUMINOSO, TRANSPORTE PARA BOTA-FORA, FORNECIMENTO DO MATERIAL GRANULAR)	22,710	KM.FX	249,980	5.677,050
70.01.06	TAPA BURACO - APLICAÇÃO DA MASSA (EXECUÇÃO, INCLUINDO PINTURA DE LIGAÇÃO)	11,400	M3	213,700	2.436,180
70.01.07	TAPA BURACO - APLICAÇÃO DA MASSA (EXECUÇÃO, INCLUINDO PINTURA DE LIGAÇÃO)	1,420	M3	346,900	492,600

Cristiano Costa Moreira

112
φ

L210202.1

Razão social	SOLOCAP GEOTECNOLOGIA RODOVIÁRIA LTDA
CNPJ/CPF	25.349.382/0001-94
Responsável	CRISTIANO COSTA MOREIRA
BDI do Projeto	1,000
Leis Sociais	1,310
Total do Projeto	R\$64.192,000

PROJETOS DE MOBILIDADE URBANA DO VETOR OESTE - BARREIRO - Coordenação - Licitação

Código da Tarefa	Descrição da Tarefa	Quantidade	Unidade	Valor Cotado	Total
61	COORDENAÇÃO	1,000			64.192,000
61.11	COORDENAÇÃO DE PROJETO				64.192,000
61.11.20	COORDENAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO DO CONTRATO	100,000	UN	641,920	64.192,000

[Redacted Signature Box]

Cristiano Costa Moreira

[Redacted Stamp]